CONSUN
                                                                                                        Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 025, DE 08 DE JANEIRO DE 2021

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em sessão de 08/01/2021, tendo

em vista o constante no processo nº 23078.528780/2019-78, de acordo com

o Parecer nº 036/2020 da Comissão Especial (Decisão nº 287/2019),

R E S O L V E

aprovar a concessão do título de Professora Emérita à professora CARMEM
MARIA CRAIDY.

Porto Alegre, 08 de janeiro de 2021.

         (o original encontra-se assinado)

CARLOS ANDRÉ BULHÕES MENDES,
Reitor.